. . . . . . . . nominis vocabnlo vocitatis ad eandem de iure et 
ab antiquo spectantibus, et pertinere debentibus sub suis veris me
tis . . . . . . . . . . . existentibus . . . . . . . . . . . o • • 

. . posteritatibns universis ratas nempe et congruas unicuiqne suas 
porciones novae nostrae donationis . . . . . . . . . . . . . . do
navimus et contulimus . . . . . . . . . . . . . . . . habendas. 
Salvo iure aliena. Harum nostrarum vigore st testimonio literarum 
• • • o • • o • • districtns terrae Fagaras sede frequenti . • . . . 
. . . . . volumuns et . . . . . . . . . Dntum in Arce nostra Fa
garas die vigesima octava meusis May Anno Domini Millesimo sex
centesimo .... 

Catharina mp. 
(L. S. P.} 

În dosi1: 

Au o o 1630 dio 9 Juli. J uxta ritum et consvetudinem huius ten·ae Foga
. ras . . . . . . . .. publicatae tribus . . . . . . ... in facie sedis ju

diciariae nemine con~radicente •... in vigore · · · · · · 
:Martin . . . mp. 

A 16,•1 20 febr. Istae literae Boeronales per nos praefectum et exacto-uno :~: , . p . .. 
uem fisrales Albensesque Requisitores ab . · · · Dornwa nuciplssa 

A B · dom1·u~ t·,1•1·ae Foaaras ad revidr.nda boerouuw suorum nna omenusza "' " " 
jura depuLatos comrnis8arios visal3 et in vigore relictat~. In Fogaras aono et 

die .... 
• v • ~ '1" · posesiunea lui Ion ii Monea (Originalulii pe pergamenă stncatu pr1n uUJc~e u, m 

* 
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din Veneţia-de-josu N-ru 14. Sigiloliî pende~tli imprim~~il .. ~n ..,eera alba •. ~~estu docu
mentlî diupreună cu ma'l multe altele relative la fam1ha lu1 Monea m s a comuni
catii in copiă din partea . D-lu1 Ioan cavaleru de Ptlşca?'iit consiliarlî la inalta 
curte de.justiţiă din Pe sta, pentru cari i suntem adâ.ncii recunosccb;>ri.) : . _ . 

XXX. 

1632, Sept. 18. 

George Racoţi I, Principele Transilvanie}, confirmă în statull.'1 de boer'i 
pe S o 1 om o n ii M o o ea din Vene~ia-de-jostî, pe fratH şi pe feciorii lui, 
sub condiţiune ca dînşii întocma ca ce1-l'al~1 boerl să suporte t6te sar
cinele şi serviciele boeresc'i, cu cari sunt datori la 
castelulu F~găraşulul. 

Nos Georgius Rakoci Dei gt·atia Princeps Transilvaniae Par~ 

tium Regni Hungariae Dominus et Siculorum Comes etc. M:emoriae 
commendamus tenore praesentium significantes quibus expedit uni
versis. Quod nos cum ad nonnnllorum fidelium Dominorum Consilia
riorum nostrornm singularem propterea Nobis factam intorcessionem, 
tmn vero attentis et consideratia fidelitate et fidelibus servitiis stre
nui Salamonis JHonya de .Also Venetzie, quae ipse primum qui
dem Principibus hnjus Regni nostrae Transilvaniae praedecessori
bu~ videlicet nostris felicis reminiscentiae, ac tandem Nobis etiam 
et huic Reguo Nostro Transsilvaniae pro locorum et temporum va
rietate in omnibus rebus fidei et industriae suae cornmissis juxta 
(possi)bilitatis suae exigentiam summa cum animi sui constantia. et 
promtitudine exhibuit, et impendit, ac in postemrn quoque exbibi
ţurum et impensururn ipsum confidimus. Eundem igitur Salamo
nem Monya ac per emn Many, Opra, Stants Monya fratres car
nales, Opram, Buku:r et lliichaelem Monya filios ipsius antea. 
etiarn uti et diligenti informatione egregii Georgii Szegedi de Ko
losvar, provisoris nostri Fogarasiensis liquide intelligimns boe·rones 
extitisse, ex speciali nostra gratia et potestatis plenitudine, denuo 
una cum ipsorurn liberis jam videlicet natis et in posterum Dei 
beneficio nascituris in coetum et numerum reliquorum Boeionum 
istius Districtus Terrae Nostrae Fogaras adnumera::::dos, aggre-
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· gandost..:f~Q].ta' do~ f~ţ,crcdscribendos duximu's, prout aunnmeramus 
• \ U 8b' t , '